<sup>768</sup> Na margem direita, por outra mão: "Doaçam que fez el Rei de hūas casas que tinha [...] Alcanena de Santarem [...] Hordem".

<sup>769</sup> Segue-se uma palavra riscada.

<sup>770</sup> Na margem direita, de outra mão: "Africum, in originali".

et insuper quantum que fierit tantum vobis in duplum conponat donacione ista nichilominus in suo robore in perpetuum valitura et ut hec mea dominacio non possit in dubium revocari et maioris roboris optineat firmitatem presentem cartam vobis precepi fieri et mei sigilli munimine communiri in testimonium huius rei. Datum in Sanctarena, Rege mandante Xº kalendas Marcii. Johannis Sueri fecit. Eº Mº CCº LXVIIIº<sup>771</sup>. Qui presentes fuerunt:

[1ª coluna de subscrições:]

Domnus Gunsalvus Garsie signifer curie  
 Domnus Egidius Martini maiordomus curie  
 Stephanus<sup>772</sup> Johannis cancellarius  
 Johannis Petri de Avoyno  
 Menendus Sueri de Merloo

[2ª coluna de subscrições:]

Egeas Laurencii de Cunia  
 Johannis Suerii Conelio  
 Fernandus Fernandii Gogominus  
 Petrus Martinii Perarinus  
 Alfonsus Martinii superjudex

(fl. 145v)

170

1275, Agosto, 9 – Santarém

<sup>773</sup>In Dei Nomine Amen. Notun sit omnibus presentibus et futuribus quod ego donna Stephania Ponça de mea spontanea et libera voluntate do et concedo Ordini Uclensi Millicie Santi Jacobi duo mea heredamenta que ego habeo in termino Sactaranen in loco qui dicitur Lagoa Alva, scilicet<sup>774</sup>, unum quandam dos Marcarços et aliud quandam domni Alvito quandam açorari domni Regis pro multo adjutorio et pro multo servicio quod ego recepi de ipso Ordine et pro fructibus et redditibus quos ego recepi et habui de Basilia Sanctaranen et de Basillia de Canha de ipso Ordine termini totius heredamenti quandam de Martarços isti sunt: in ouriente sicut dividit cum Maiore Gomecii et cum Menendo Johannis, in occidente sicut dividit cum Alpearça, in aquilone sicut dividit cum Lagoa Alva, in africo sicut dividit cum fratribus Ospitalis et cum Pelegri; termini alterius heredamenti quandam domni Alyto isti sunt: in oriente et in occidente et in aquilone sicut dividit cum hereditate Ordinis Ublensis (*sic*)<sup>775</sup>. Do et concedo dicto Ordini predita heredamenta prout superius est scriptum cum montibus, fontibus, pascuis et cum ingressibus et egressibus et omnibus juribus et pertinenciis jure hereditario in perpetuum et mando et concedo quod ipse Ordo faciat et disponat de ipsis heredamentis quicquid sibi placuerit proad senper. Siquis